

新华优选成长股票型证券投资基金 2010 年年度报告摘要

2010年12月31日

基金管理人:新华基金管理有限公司
基金托管人:中国农业银行股份有限公司
报告送出日期:二〇一一年三月三十日

1.1 重要提示
基金管理人的董事会、董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2.1 基金基本情况
基金名称:新华优选成长股票
基金代码:519089
交易代码:519089

2.2 基金主要目标
本基金是股票型基金,选择具有成长性兼具品质保障的,因此主要采取自下而上的主动投资管理策略。

2.3 基金管理人及基金托管人
名称:新华基金管理有限公司
基金托管人:中国农业银行股份有限公司

2.4 信息披露方式
基金年度报告正文的置入互联网网址:www.xinhuafund.com
基金年度报告备置地点:基金管理人、基金托管人的办公地

3.1 主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: 3.1.1 期间数据和指标, 2010年, 2009年, 2008年7月25日基金合同生效日至2008年12月31日

注:1.本期已实现收益指基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润为本期已实现收益加上本期公允价值变动收益;

Table with 4 columns: 3.1.2 期末数据和指标, 2010年末, 2009年末, 2008年末

注:1.本基金股票投资部分的业绩比较基准采用沪深300指数,债券投资部分的业绩比较基准采用上证国债指数、复利业绩比较基准为80%沪深300指数+20%上证国债指数。

3.2.2 自基金合同生效以来基金业绩比较基准变动及其与同期业绩比较基准收益率变动的比较

Table with 2 columns: 阶段, 业绩比较基准收益率, 业绩比较基准收益率

注:本基金于2008年7月25日基金合同生效。
3.2.3 自基金合同生效以来基金每年净值增长率及其与同期业绩比较基准收益率的比较

Table with 2 columns: 年度, 每10份基金份额净值增长率, 业绩比较基准收益率

4.1 基金管理人及其基金业绩
4.1.1 基金管理人及其基金业绩的经验

4.1.2 基金业绩 基金经理小组及基金经理助理的简介

Table with 4 columns: 姓名, 职务, 任职日期, 离任日期, 证券从业年限

注:1.此处的任职日期和离任日期均指公司作出决定之日。
2.证券从业的公会定义为行业协会、证券从业人员资格管理部门发布的有关法规。

4.3 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.3.1 基金管理人对于报告期内基金运作的说明

4.4 基金管理人对于报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.1 报告期内基金投资策略和业绩表现

4.4.2 报告期内基金的投资策略和业绩表现
截至2010年12月31日,本基金份额净值为1.7340元,本报告期份额净值增长率为3.42%,同期比较基准增长率为-0.12%。

4.4.3 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.4.3.1 基金管理人对于报告期内基金运作的说明

4.4.3.2 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.4.3.3 基金管理人对于报告期内基金运作的说明

4.4.3.4 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.4.3.5 基金管理人对于报告期内基金运作的说明

估值工作小组职责:
1) 制定估值制度并在必要时修改;
2) 确保估值方法符合法律法规;

4.6.1.2 基金会计的账务分工
基金会计负责日常证券资产估值,基金会计与基金投资管理相互独立,在按照本估值制度和相关法律法规后,基金会计定期将估值数据向估值工作小组报告,至少每月一次。

4.6.1.3 投资管理部的职责分工
1) 接受完整数据并对投资证券价格异常波动的询问;
2) 对申购赎回、价格异常波动证券、退市证券做出估值建议;

4.6.1.4 中央交易室的职责分工
1) 对基金会计的证券价格信息需求做出即时响应;
2) 通知基金会计关于证券停牌、价格突发性异常波动、退市等特等信息;

4.6.1.5 监察稽核部的职责分工
1) 监督估值工作小组制定的估值政策得到遵守;
2) 确保估值工作小组制定的估值政策符合法律法规的要求;

4.7 管理人对于报告期内基金利润分配情况的说明
本报告期,本基金未进行利润分配。

5.1 报告期内本基金托管人遵守法律法规的情况
在托管期间,新华基金管理有限公司在新华优选成长股票型证券投资基金的投资运作、基金资产净值的增长、基金会计核算和估值等方面,不存在损害基金份额持有人利益的行为。

5.2 托管人对报告期内基金运作的说明
本托管人对本报告期基金运作的真实、准确和完整发表意见。

5.3 托管人对本报告期基金运作的说明
本托管人对本报告期基金运作的真实、准确和完整发表意见。

5.4 审计师报告
会计师事务所:普华永道会计师事务所

6.1 资产负债表

Table with 3 columns: 资产, 本期末2010年12月31日, 上年度末2009年12月31日

Table with 3 columns: 负债, 本期末2010年12月31日, 上年度末2009年12月31日

注:截至2010年12月31日,基金份额净值1.7340元,基金份额总额1,361,922,012.19份。
7.1 利润分配
会计主体:新华优选成长股票型证券投资基金

Table with 3 columns: 项目, 本期2010年1月1日至2010年12月31日, 上年度可比期间2009年1月1日至2009年12月31日

8.1 期末基金资产组合情况
金额单位:人民币元

Table with 3 columns: 序号, 项目, 金额

8.2 期末基金资产组合情况
金额单位:人民币元

Table with 3 columns: 代码, 行业类别, 公允价值

8.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序前十名股票投资明细
金额单位:人民币元

Table with 3 columns: 序号, 股票代码, 股票名称

8.4 期末买入金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细
金额单位:人民币元

8.5 期末卖出金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细
金额单位:人民币元

8.6 期末买入金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细
金额单位:人民币元

8.7 期末卖出金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细
金额单位:人民币元

8.8 期末买入金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细
金额单位:人民币元

8.9 期末卖出金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细
金额单位:人民币元

8.10 期末买入金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细
金额单位:人民币元

基金管理人:新华基金管理有限公司
基金托管人:中国农业银行股份有限公司
报告送出日期:二〇一一年三月三十日

1.1 重要提示
基金管理人的董事会、董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2.1 基金基本情况
基金名称:新华优选成长股票
基金代码:519089
交易代码:519089

2.2 基金主要目标
本基金是股票型基金,选择具有成长性兼具品质保障的,因此主要采取自下而上的主动投资管理策略。

2.3 基金管理人及基金托管人
名称:新华基金管理有限公司
基金托管人:中国农业银行股份有限公司

2.4 信息披露方式
基金年度报告正文的置入互联网网址:www.xinhuafund.com
基金年度报告备置地点:基金管理人、基金托管人的办公地

3.1 主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: 3.1.1 期间数据和指标, 2010年, 2009年, 2008年7月25日基金合同生效日至2008年12月31日

注:1.本期已实现收益指基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润为本期已实现收益加上本期公允价值变动收益;

Table with 4 columns: 3.1.2 期末数据和指标, 2010年末, 2009年末, 2008年末

注:1.本基金股票投资部分的业绩比较基准采用沪深300指数,债券投资部分的业绩比较基准采用上证国债指数、复利业绩比较基准为80%沪深300指数+20%上证国债指数。

3.2.2 自基金合同生效以来基金业绩比较基准变动及其与同期业绩比较基准收益率变动的比较

Table with 2 columns: 阶段, 业绩比较基准收益率, 业绩比较基准收益率

注:本基金于2008年7月25日基金合同生效。
3.2.3 自基金合同生效以来基金每年净值增长率及其与同期业绩比较基准收益率的比较

Table with 2 columns: 年度, 每10份基金份额净值增长率, 业绩比较基准收益率

4.1 基金管理人及其基金业绩
4.1.1 基金管理人及其基金业绩的经验

4.1.2 基金业绩 基金经理小组及基金经理助理的简介

Table with 4 columns: 姓名, 职务, 任职日期, 离任日期, 证券从业年限

注:1.此处的任职日期和离任日期均指公司作出决定之日。
2.证券从业的公会定义为行业协会、证券从业人员资格管理部门发布的有关法规。

4.3 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.3.1 基金管理人对于报告期内基金运作的说明

4.4 基金管理人对于报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.1 报告期内基金投资策略和业绩表现

4.4.2 报告期内基金的投资策略和业绩表现
截至2010年12月31日,本基金份额净值为1.7340元,本报告期份额净值增长率为3.42%,同期比较基准增长率为-0.12%。

4.4.3 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.4.3.1 基金管理人对于报告期内基金运作的说明

4.4.3.2 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.4.3.3 基金管理人对于报告期内基金运作的说明

4.4.3.4 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.4.3.5 基金管理人对于报告期内基金运作的说明

基金管理人:新华基金管理有限公司
基金托管人:中国农业银行股份有限公司
报告送出日期:二〇一一年三月三十日

1.1 重要提示
基金管理人的董事会、董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2.1 基金基本情况
基金名称:新华优选成长股票
基金代码:519089
交易代码:519089

2.2 基金主要目标
本基金是股票型基金,选择具有成长性兼具品质保障的,因此主要采取自下而上的主动投资管理策略。

2.3 基金管理人及基金托管人
名称:新华基金管理有限公司
基金托管人:中国农业银行股份有限公司

2.4 信息披露方式
基金年度报告正文的置入互联网网址:www.xinhuafund.com
基金年度报告备置地点:基金管理人、基金托管人的办公地

3.1 主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: 3.1.1 期间数据和指标, 2010年, 2009年, 2008年7月25日基金合同生效日至2008年12月31日

注:1.本期已实现收益指基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润为本期已实现收益加上本期公允价值变动收益;

Table with 4 columns: 3.1.2 期末数据和指标, 2010年末, 2009年末, 2008年末

注:1.本基金股票投资部分的业绩比较基准采用沪深300指数,债券投资部分的业绩比较基准采用上证国债指数、复利业绩比较基准为80%沪深300指数+20%上证国债指数。

3.2.2 自基金合同生效以来基金业绩比较基准变动及其与同期业绩比较基准收益率变动的比较

Table with 2 columns: 阶段, 业绩比较基准收益率, 业绩比较基准收益率

注:本基金于2008年7月25日基金合同生效。
3.2.3 自基金合同生效以来基金每年净值增长率及其与同期业绩比较基准收益率的比较

Table with 2 columns: 年度, 每10份基金份额净值增长率, 业绩比较基准收益率

4.1 基金管理人及其基金业绩
4.1.1 基金管理人及其基金业绩的经验

4.1.2 基金业绩 基金经理小组及基金经理助理的简介

Table with 4 columns: 姓名, 职务, 任职日期, 离任日期, 证券从业年限

注:1.此处的任职日期和离任日期均指公司作出决定之日。
2.证券从业的公会定义为行业协会、证券从业人员资格管理部门发布的有关法规。

4.3 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.3.1 基金管理人对于报告期内基金运作的说明

4.4 基金管理人对于报告期内基金的投资策略和业绩表现的说明
4.4.1 报告期内基金投资策略和业绩表现

4.4.2 报告期内基金的投资策略和业绩表现
截至2010年12月31日,本基金份额净值为1.7340元,本报告期份额净值增长率为3.42%,同期比较基准增长率为-0.12%。

4.4.3 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.4.3.1 基金管理人对于报告期内基金运作的说明

4.4.3.2 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.4.3.3 基金管理人对于报告期内基金运作的说明

4.4.3.4 基金管理人对于报告期内基金运作的说明
4.4.3.5 基金管理人对于报告期内基金运作的说明